



**Ærø Redningskorps og
Vognmandsforretning Dunkær
ApS**

Dunkærgade 21
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 89649412

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2022

Heidi Skov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS

Dunkærgade 21

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 89649412

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Heidi Skov Hansen, direktør

Kurt Groth Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører arbejde som redningskorps og vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 453.565 kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende, da resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.572.926	3.756.805
Personaleomkostninger	1	(3.335.502)	(2.966.245)
Af- og nedskrivninger	2	(695.112)	(657.184)
Andre driftsomkostninger		(42.500)	0
Driftsresultat		499.812	133.376
Andre finansielle indtægter	3	45.872	4.348
Andre finansielle omkostninger		(20.135)	(16.760)
Resultat før skat		525.549	120.964
Skat af årets resultat	4	(71.984)	(66.000)
Årets resultat		453.565	54.964
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		253.565	54.964
Resultatdisponering		453.565	54.964

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.773.247	2.803.876
Produktionsanlæg og maskiner		8.811.290	6.907.791
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.038	51.804
Materielle aktiver	5	11.623.575	9.763.471
Andre værdipapirer og kapitalandele		192.625	212.125
Finansielle aktiver	6	192.625	212.125
Anlægsaktiver		11.816.200	9.975.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.962	258.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.732	54.260
Andre tilgodehavender		313.583	0
Periodeafgrænsningsposter		42.511	30.248
Tilgodehavender		1.012.788	342.815
Likvide beholdninger		801.156	95.265
Omsætningsaktiver		1.813.944	438.080
Aktiver		13.630.144	10.413.676

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		7.766.333	7.512.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		8.166.333	7.712.768
Udskudt skat		797.000	725.000
Hensatte forpligtelser		797.000	725.000
Anden gæld		232.352	242.572
Langfristede gældsforpligtelser	7	232.352	242.572
Modtagne forudbetalinger fra kunder		524.702	113.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.673	148.660
Anden gæld	8	3.727.084	1.470.838
Kortfristede gældsforpligtelser		4.434.459	1.733.336
Gældsforpligtelser		4.666.811	1.975.908
Passiver		13.630.144	10.413.676
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.512.768	0	7.712.768
Årets resultat	0	253.565	200.000	453.565
Egenkapital ultimo	200.000	7.766.333	200.000	8.166.333

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.876.424	2.559.747
Pensioner	393.947	350.008
Andre omkostninger til social sikring	65.131	56.490
	3.335.502	2.966.245
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	695.112	657.184
	695.112	657.184

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.098	4.348
Renteindtægter i øvrigt	43.774	0
	45.872	4.348

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	72.000	66.000
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	0
	71.984	66.000

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.053.579	13.049.810	162.033
Tilgange	0	2.697.716	0
Afgange	0	(570.000)	(24.221)
Kostpris ultimo	3.053.579	15.177.526	137.812
Af- og nedskrivninger primo	(249.703)	(6.142.019)	(110.229)
Årets afskrivninger	(30.629)	(651.717)	(12.766)
Tilbageførsel ved afgang	0	427.500	24.221
Af- og nedskrivninger ultimo	(280.332)	(6.366.236)	(98.774)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.773.247	8.811.290	39.038

6 Finansielle aktiver

Kapitalandele i interessentskaber	Hjemsted	Retsform
Ærø Vind 4 I/S	Ærø	Interessentskab

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	232.352	232.352
	232.352	232.352

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	0	301.902
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	353.930	403.589
Feriepengeforpligtelser	134.398	118.217
Anden gæld i øvrigt	3.238.756	647.130
	3.727.084	1.470.838

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heidi Skov Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
